
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

19 лютого 2016 р.                                              

      

Про виділення ФОП Маслянику М.А.  

земельної ділянки для розташування  

тимчасової споруди (МАФу магазин «Автозапчастини»)  

в м. Гребінка по вул. Радянська, 13. 

 

           Розглянувши заяву ФОП Масляника М.А.  про виділення земельної ділянки  

площею 30  кв.м. для розташування тимчасової споруди (МАФу магазин 

«Автозапчастини») в м. Гребінка по вул. вул. Радянська, 13, у відповідності з п. 34 

ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 98, 

99, 100, 101, 102, 122, 123, Земельного кодексу України, Наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України №244 від 21.10.2011р. «Про затвердження Порядку  розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку, 

будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Надати ФОП Маслянику Миколі Анатолійовичу (ідентифікаційний код 

3008422937) в тимчасове користування термінам на 5 (п’ять ) років на умовах 

особистого строкового сервітуту земельну ділянку площею 0,0030 га., 

розташовану в м. Гребінка по вул. Радянська, 13 кадастровий номер № 

5320810100:52:075:0032 цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі, для розміщення тимчасової споруди (МАФу магазин 

«Автозапчастини»). 

   2. Встановити  орендну плату в розмірі 7% від нормативної грошової оцінки 

землі, відповідно до Положення  щодо встановлення розміру ставок орендної 

плати за земельні ділянки комунальної власності Гребінківської міської ради.  

   2. Зобов’язати ФОП Масляника Миколу Анатолійовичу заключити з міською 

радою договір про встановлення особистого сервітуту, згідно чинного 

законодавства, строком на 5 років та провести його державну реєстрацію. 

 

                          

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

 

http://www.docufreezer.com/order

